e

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONAL
% DEALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico D Cristy

Givico Di Cristina Benfratell
DELIBERA QE' DIRETT OR?J GENERALE
"% f’* ‘*Mﬁ Fo a1 5§ & 7,
ﬁ e dei é‘*”é %ﬁ

OGGETTO: ESTENSIONE DEGL] ACCREDITAMEMT! IN RELAZIONE LOTTO M35 DELLA GARA I BACING i
GRTOPEDIA ESPERITA DALLASP DI AGR%GENTC} ANNULLAMENTO DELLA DELIBERAZIONE M. 1570 DEL

27402016 < s0h BELAE

u.o.c. PROPQNENTE
PROVVEDITORATO

QUADRO ECONOMICO
BUDGET
Bilancie 2016

N° Centro di costo

N? Conto Economico

Ordine n® del

Budget assegnato (Euro)

Budget gia utilizzato {Euro)

Budget presente atio (Euro)

Disponibilitd residua
di budget (Euro)

Non comporta ordine di spesa

UGG ECONOMICO ~ FINANZIARIO

ANNOTAZIONE CONTARILE - BILANCIO
Esercizio 2016 '

Prot. n. det

N° Conto economico

N°® Conto Patrimoniale

Importo (Euro)

Prima nota contabile

{l Funzionario

...........................................

L L T

o — ; §
Propostan. 2& & del 7 5~ AA A

iL RESPONSABILE DEL PROCEDIMI*K?TO

e

RESPONSABILE DELLA U 0.C.
D.ssa Nora Virg

[J“

...........................................

...........................................

I’anno duemilasedici giorno MOUS  del mese di / V/ o\fﬁ,uyl';u nei focali della Sede Legale di Piazza
Nicola Leotta, 4 Palermo, il Diretiore Generale Dr. Grov@ﬁm Migho:e nomjnatp con D{) ibera della Giunta

di Governo della Regione Siciliana n.129 dell’11/06/2014, assistito da

B B quale

segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di segu]to riportata

93 NOV. 2015




ﬁ,;x"f

11 Divettore della U.0.C. Drasa MNora Virga,

- PREMESSO che:

~ giusta deliberazione n.708 del 29.12.2014, questa ARNAS, ha preso atto degli esiti della gara di
bacino per la fornitura triennale di prodotti per ortopedia aggiudicata, mediante esparimento di
accordo quadro (con accreditamento di pits ditte per ogni lotto) da parte delfASP di Agriganto,
nella qualita di capofils; ‘

VISTA la nota prot. n. 176 del 18.10.2016 (all. 1), con cui il direttore deila u.o. di Ortopedia chiede,
in riferimento a lotto n.35, di ricomprendere nel materiale utilizzabile anche qﬁe!io della diia
Medical Farma, olire a quello delle ditte Biomet, Orthofix e Gemes, gia individuate, quali
fornitori accreditall, nelia delibera n.708/2314,;

RILEVATO che il presente provvedimento non comporta aumento di spesa per FARNAS, poiche i
relativi limiti rimangono immutati rispetto a quelll massimt gia fissati per il foito n.35 specificato
con la predetta deliberazione;

DATO ATTO che per un mero errore materiale la deliberazione n.1570 del 27.10.2016 ripete il
contenuto, analogo, della deliberazione n. 1053 del 29.06.2016:;

Visto Fart.53, punto 7) della L.R.30/83;

PROPONE Di

1} ESTENDERE, per effetto della comunicazione inoltrata dalf'u.o. di Ortopedia, 'accreditamento in
favore della ditta Medical Farma srl per it lotto n. 35, che fornisce materiale Tenxor Hoffman di

produzione Stryker;

2} DARE ATTO che il presente provvedimento non determina alcun incremento di spesa per
FARNAS, in quanto i relativo limite massimo rimane immutato rispetto a quello gia fissato per
il lotto n.35 (€ 2.226.000,00 oltre iva al 4% per il triennio) con la deliberazione n.708 del
29.12.2014

3) ANNULLARE la deliberazione n. 1570 del 27.10.2018, che, per mero errore materiale, ripete il
contenuto, analogo, della deliberazione n.1053 del 28.06.2016;

delFARNAS .

(L. DIRETTORE/RESPONSABILE delfa U.O.C della struttura proponente
Dr.ssa Nora Virga

#

[ n)
tef ¥
\

By



Sul presente alio viens espresso n

f {

:;1

parere i@%&‘»ﬁﬁﬁg dal parerg {,_j;‘*; dal
il. DIRETTORE AMMSNESTRA‘FW{} ) i, ﬁi%’iﬁ'&”&;@ %&Nﬂ ARG
D, \/lnc’enzo Ba:one Drssa R .%al‘ ‘ aré
\m_w-"‘”ﬂ { ; ' T
' H, DIRETTORE GENERALE

vista fa proposia di deliberazione che precede e che qui si intende riporiata e trascritia;
preso atto dei | parert favorevoli espressi dat Direttore Amministrative e dal Dirsttore Sanitario;
ritenute di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,
DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integraimente riportata e trascritta, per come sopra
formulata dal Dirigente Responsabile della struttl“jra P 6'ponente ,,r"‘

i

i DI?ETTOR 7 GENERALE ;"

./"
. Giovanni Mlg%lere

.i 3 s § '} ’f
~ ! T

)

% {\ﬁl 8 gretarto verbalizzante
‘@‘ | Yol Ykl




La presente deliberazione, & stata inviata per ta pubblicazione il ...

it Responsabile Ufficio At Deliberativi
Paola Vitale

_ PUBBLICAZIONE
Si cettifica che la presente deliberazions, copia conforme alloriginale, al sensi ¢ per gl
effetti dell'art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, e stata pubblicata allAlbo dell AR MAS. g
decorrere dal giorno festive . & BOY A8 al giomo , per quindici giomi
consecutivi @ che, durante tale periodo, 50110 pervenute opposizioni
Lincaricato

H FUNZIONARIO
UFFICIC DELIBERE

Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell'art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzc 2002

e divenuta
ESECUTIVA

Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.

Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi defla L.R. 30/93 art. 53 comma 77,

AMM EDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controlic

Inviata al’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si atiesta che P'Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione
ha pronunciato 'approvazione con atto n. del come da allegato

i} Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il__ : Prot. n.

Notificata in Archivio il ' Prot. n.

il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Faola Vitale



